
 

 خانم گل فوتسال 

 

 در مشهد بازیکن سابق فوتبال و کنونی فوتسال است. 1366شهریور سال  15فاطمه ارژنگی متولد 

به تیم ملی    13۸5کم از سال  به تیم ملی جوانان فوتسال زنان ایران دعوت شد. او دست   13۸3ارژنگی در سال  

  13۹1شد. اما از سال طور همزمان به تیم ملی فوتسال زنان ایران دعوت می به  13۸۸فوتبال زنان ایران و از سال 

تبال را انتخاب کرد و تا زمان کنار  توانستند در یک تیم فعالیت کنند. ارژنگی فو به دستور فدراسیون، زنان فقط می 

که به تیم ملی فوتبال زنان ایران دعوت    13۹۴او تا سال    گذاشتن فوتبال دیگر به تیم ملی فوتسال دعوت نشد.

 شد و در مقاطعی کاپیتان تیم نیز بود. می 

مش خط خورد.  بار دیگر به تیم ملی فوتبال زنان دعوت شد که با مخالفت کمیته فنی فوتسال نا  13۹۷در سال  

 است.های ملی فوتبال و فوتسال زنان ایران داشتهبازی ملی برای تیم   5۰به گفته خودش بیش از  

ارژنگی به عنوان بازیکن تیم ملی فوتسال زنان ایران در مسابقات قهرمانی فوتسال زنان آسیا در تایلند در سال  

 حضور داشت و با این تیم قهرمان آسیا شد.  ۲۰1۸

وقتی بازیکن تیم فوتسال آرش بندرعباس بود، به تصمیم فدراسیون فوتبال قرار شد تیم فوتبال   13۸۸او در سال  

های غرب آسیا به عنوان یار کمکی همراهی کند که چون از این دستور سرپیچید،  ملوان بندرانزلی را در رقابت 

 د. میلیون تومان جریمه و شش ماه از حضور در تیم ملی فوتبال محروم ش   ۲مبلغ 

همزمان با بازی به عنوان بازیکن تیم فوتبال زنان شهرداری بم کرمان، سرمربی تیم فوتسال    13۹1ارژنگی در سال  

آرمان رضای خراسان نیز بود. او دلیل فعالیت همزمانش در فوتبال و فوتسال را این اعلام کرد که ساکن مشهد  

کند و همزمان چون انتخاب اولش  هر مربیگری می است و چون مشهد تیم فوتبال ندارد، در تیم فوتسال این ش 

رفت و  کند. او فقط برای بازی در روز مسابقه به بم می فوتبال است در تیم فوتبال شهرداری بم کرمان بازی می 

 گذارد. کرد، هرچند خود معتقد بود این امر تأثیری بر آمادگی او نمی های تیم نیز شرکت نمی حتی در تمرین 

فوتبال زنان ایران به همراه تیم بال گستر مازندران، قهرمان اولین دوره لیگ فوتبال باشگاهی   13۸۷او در لیگ  

ایران شد. انتخاب شد.  13۸۷ارژنگی در سال    زنان  ایران  در همین سال    به عنوان بهترین بازیکن فوتبال زنان 

به عنوان    13۹۰در سال    قب گرفت. بهترین بازیکن دوره دوم مسابقات فوتسال المپیاد ایرانیان در بخش بانوان ل 



 

به عنوان بهترین بازیکن زن فوتسال استان    13۹3و در سال    یکی از سه بازیکن بااخلاق لیگ فوتبال زنان ایران

 گل لیگ شد.لیگ برتر فوتسال زنان ایران خانم 13۹۷خراسان رضوی انتخاب شد. همچنین در فصل 
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